
UCHWAŁA NR XXIX/170/13
RADY GMINY BIAŁA PODLASKA

z dnia 12 lutego 2013 r.

w sprawie zwołania zebrania wiejskiego w sołectwie Czosnówka w celu przeprowadzenia wyborów Sołtysa. 

Na podstawie art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz.1591, z późn. zm.) oraz na podstawie § 14 Statutu Sołectwa Czosnówka będącego załącznikiem do uchwały Nr 
XII/143/99 Rady Gminy Biała Podlaska z dnia 31 sierpnia 1999 r. w sprawie nadania Statutu Sołectwu Czosnówka, 
Rada Gminy Biała Podlaska uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwołuje się zebranie wiejskie w sołectwie Czosnówka. 

2. Termin i miejsce zebrania ustala się na na dzień 28 lutego 2013 r. o godz. 17:00 w świetlicy wiejskiej 
w miejscowości Czosnówka. 

3. W przypadku braku quorum w wyznaczonym terminie ustala się drugi termin w tym samym dniu po upływie 
30 minut. 

§ 2. Na Przewodniczącego zebrania wiejskiego wyznacza się Radnego wybranego z okręgu, w skład którego 
wchodzi w/w sołectwo. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biała Podlaska. 

§ 4. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości mieszkańców w w/w sołectwie poprzez wywieszenie 
na tablicy ogłoszeń. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Biała Podlaska 

Dariusz Plażuk

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 6048E5F7-5CDD-4A5B-AABA-4DB454B34F75. Podpisany




